op f]  f t  А
МИНОБРНАУКИ РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ / ,  ^
//. /& л / /  / А / ^

г. Воронеж

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

~ Г

1. Бекова Ернура Бакытжанулы (Казахстан) -  студента 2 курса группы
Х-152, обучающегося на бюджетной основе по направлению подготовки
бакалавриата 18.03.01 «Химическая технология» отчислить из университета за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана в период 2015/2016 учебного года с
28.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: служебная записка декана МФ с резолюцией проректора
по УР, служебная записка декана ФЭХТ от 21.10.2016г., акт№28 от 24.10.2016г.

2. Конго Мабинда Мерлин (ДР Конго) -  студента 2 курса группы ЭМ51,
обучающегося на внебюджетной основе по направлению подготовки
бакалавриата 38.03.02 «Менеджмент» отчислить из университета за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана в период 2015/2016 учебного года с
28.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: служебная записка декана МФ с резолюцией проректора
по УР, ходатайство об отчислении декана ФЭиУ от 21.10.2016г., акт№27 от
24.10.2016г.

3. Джоанне Бенедикта (Индонезия) -  студентку 1 курса группы Х-164,
бюджетной формы обучения по направлению подготовки бакалавриата 18.03.02
«Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии биотехнологии» отчислить из университета в связи с переводом в
ФЕАОУ ВО НИТУ «МИСиС» с 28.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента с резолюцией проректора по УР,
директора ИМС, декана МФ, декана ФЭХТ, справка МИСиС.

4. Хассан Исмаиль Ахмад (Сирия) -  студента 1 курса, группы ЭММ63,
внебюджетной формы обучения по направлению подготовки магистратуры
38.04.02 «Менеджмент» отчислить из университета по собственному желанию с
28.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента с резолюцией проректора по УР,
директора ИМС, декана МФ, декана ФЭиУ.

5. Абдельбаки Хамди Абдельхамид Хамди Абдельгалил (Египет) -
студента 1 курса группы M l 64, внебюджетной формы обучения по
направлению подготовки бакалавриата 15.03.03 «Прикладная механика»
отчислить из университета в связи с переводом в ФГБОУ ВО «ВГТУ» с
28.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента с резолюцией проректора по УР,
директора ИМС, декана МФ, декана ФИМА, справка ФГБОУ ВО «ВГТУ».

Р Е К Т О Р Е.Д. ЧЕРТОВ